
MČR Drezura/Paradrezura Olomouc

ESC Olomouc, 2023-08-10 - 2023-08-13

Datum tisku:: 12-08-2023 18:57:44

01_/SG/ST
(13-08-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / SG/ST / MČR - Senioři jednotlivci - malá runda, TŘÍKOLOVÁ SOUTĚŽ VÝSLEDKY

(Competition No: 01_ / )

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III.
den finále

1 70,323
(1)

70,029
(1)

70,176

2 69,883
(2)

68,235
(2)

69,059

3 67,323
(4)

66,647
(4)

66,985

4 67,794
(3)

65,794
(5)

66,794

5 64,941
(5)

67,147
(3)

66,044

6 63,618
(6)

63,706
(6)

63,662

7 60,529
(7)

61,676
(7)

61,103

8 58,676
(8)

56,000
(8)

57,338

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
8

Dokončeno
8  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Renata Habásková  

Stavitel:

Michal KNOFLÍČEK
BORS Holding s.r.o. (G2751 / MG0312)

DUBLIN 1 (5)
OLDBG / GER / Valach / 2011 (12) / 
DE433330006911 / tm. Hd. / Desperados FRH / A La Admiral / Rubin-Royal
Bertke Werner,49624 Loeningen,Německo / BORS Holding, s.r.o.,Břeclav (KJ00WX)

Aneta HAVLÍČKOVÁ
EquiDressage CZ, s.r.o. (A1922 / MA0311)

FIENEKE (9)
KWPN / NED / Klisna / 2010 (13) / 
528003201001602 / tm. Hd. / Ampere / Fine F Sunny / Fürst Piccolo
Stoeterij Het Maalwater,1734 JJ Oude Niedorp,Nizozemsko / Havlíček Aleš,Praha 6 - Nebušice
(KJ010M)

Markéta VÁŠOVÁ
Stáj Time Out (G2645 / MG0153)

LUCKY LADY 1 (6)
WB / CZE / Klisna / 2008 (15) / 
203011993157208 / Hd. / - / Fabia 19 / Fashion King
Vaňha Jan,Okna / Vášová Markéta,Brno-Zábrdovice (KJ0MLW)

Simona HOLÁ
JS Concordia (A1114 / MA0025)

LARSSON (8)
BAVAR / GER / Valach / 2009 (14) / 
DE481810192609 / Ryz. / Locksley III / Gracia / Abanos
Stumpf Christine,97650 Fladungen,Německo / Křížová Simona,Praha 5 (KJ0U2O)

Michaela HABÁSKOVÁ
Jezdecký klub Ronex z.s. (A1067 / MA0117)

IL DIEGO (7)
KWPN / NED / Valach / 2013 (10) / 
528003201300179 / tm. Ryz. / Uno Don Diego / Satrichta / Lancet
R.& I.Veninga V.O.F.,7934 PD Stuifzand,Nizozemsko / Ing.Habásková Renata,Podolanka (KJ0VJ0)

Michaela VAJBAROVÁ
Jezdecký klub Hřebčín Albertovec, z.s. (H4308 /
MH0259)

ALONZO - M (1)
CZEWB / CZE / Valach / 2008 (15) / 
203009226794008 / tm. Hd. / Al Campo / Unie / Lopez
Michálek Petr,Příbor / Vajbarová Michaela,Bohumín (KJ0IGJ)

Petra BALNAROVÁ
Jezdecký klub Balnar, z.s. (H1209 / MH0414)

DAISY 60 (2)
OLDBG / CZE / Klisna / 2015 (8) / 
DE433332140415 / č. Hd. / Fürst Wilhelm / Dancing Lady / Sir Donnerhall I
Miškechová Eva,Šumvald / Balnarová Petra,Koblov (KJ0WZ8)

Eva FLORIÁNOVÁ
TJ Pegas (G3934 / MG0016)

REGGIE 1 (4)
CZEWB / CZE / Klisna / 2008 (15) / 
203009223119308 / sm. Běl. / Con Cosmos / Arika / Fors
Vaňha Jan,Okna / Floriánová Iva,Brno-Bosonohy (KJ0I8M)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Jan Matuška, H2-072022-1)

1 / 1


